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SAAPUNUT 

Saunan rakennuspaikan siirto metrillä taakse päin ei tyydytä päämiestäni ' Ja päämieheni katsoo näin 
siirretyn rakennuspaikan olevan edelleen rakennuskaavan määräysten, lupa- ja valvontajaoston päätöksen ja 
voimassaolevan asema piirroksen vastainen. Päämieheni katsoo, että metrin siirron jälkeen sauna rakennus sijoittuisi 
noin 13 metrin päähän keskivedenkorkeuden mukaisesta rantaviivasta eli paikkaan, johon alkuperäisessä 
asema piirroksessa saunarakennus oli piirretty. Tämä tarkoittaa sitä, että rakennus sijoittuisi noin 2 metriä 
rannemmaksi mitä lupa- ja valvontajaosto on päätöksellään määrännyt ja mitä korjattu asema piirros osoittaa. 
Rakennus siis sijoittuisi merkittävältä osin kaavan osoittaman rakennusalueen ulkopuolelle. 

Päämieheni tiedustelee edelleen kaupungin mittausryhmän viime maanantaina tekemää mittaustulosta 
saunarakennuksen rakennuspaikaksi. Mittausryhmän asettamat merkkipaalut olivat paikallaan vielä viikko sitten 
mutta viime perjantaina ne olivat kadonneet. Merkkipaalut olivat päämieheni käsityksen mukaan paikalla, johon 
lupa- ja valvontajaosto päätöksellään määräsi rakennuksen rannan puoleisen sivun tulevan ja paikka vastasi myös 
mittausryhmän aiemmin talvella merkitsemää paikkaa sekä voimassaolevan asemapiirroksen mukaista 
saunarakennuksen sijoittelua. Päämieheni muistuttaa, että lupa- ja valvontajaoston päätöksen perustelujen mukaan 
luotettava mitta rakennusalalle saadaan rakennuspaikan katurajasta. 

Päämieheni vaatii, että rakennuksen sijoittamisessa noudatetaan rakennuskaavan määräyksiä, lupa-ja 
valvonta jaoston päätöstä, voimassaolevaa asema piirrosta ja mittausryhmän mittaustulosta rakennuspaikasta. 

Päämieheni ilmoitti tekevänsä rakennusvalvonnan viranhaltijoiden toiminnasta kantelun mikäli rakennusvalvonta 
sallii saunan rakentamisen em. määräysten, päätösten ja mittausryhmän mittaustuloksen vastaisesti lähemmäksi 
rantaa. 

Toimistomme ei hoida viranomaisiin tai viranhaltijoihin kohdistuvia kanteluita, joten          antanee asiassa 
toimeksiannon toisaalle. 
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